

اخبار

معاون امور مناطق سازمان زیباسازی شهرداری تهران در بازدید از پروژه های شاخص منطقه ۴:

عملکرد منطقه ۴ در ساماندهی نقاط بی دفاع شهری قابل ستایش است

معاون امور مناطق سازمان زیباسازی شهرداری تهران طی بازدید از پروژه های شاخص منطقه ۴ گفت: عملکرد این منطقه در خصوص ساماندهی نقاط بی دفاع شهری و طرح ماندگار نقش برجسته بنتی ستودنی است.

به گزارش امتیاز، پیرو فعالیت های اداره زیباسازی منطقه درخصوص انجام پروژه های ساماندهی سطح محلات، «لاله کاظمی» معاون امور مناطق به همراه کارشناسان و ناظران عالی سازمان زیباسازی تهران و معاون خدمات شهری و رئیس اداره زیباسازی منطقه ۴ از پروژه های انجام شده و در دست اقدام این منطقه دیدار کردند.

وی از پروژه های تکمیل شده نقاشی های دیواری ، نورپردازی های منطقه ازجمله زیرگذرها و سر درب بوستان پلیس و عمارت ارباب هرمز و مجسمه های شهری نصب شده در شش ماه نخست سال بازدید کرد و گفت: فعالیت های تخصصی و نگهداشت شهر ، نصب احجام شهری جدید در بزرگراه ها و میادین اصلی به ویژه میدان الغدیر ، بزرگراه امام علی، صیادشیرازی، زین الدین و... از جمله اقدامات شاخص این منطقه به شمار می رود که رسیدگی و پیگیری جدی را می طلبد.

معاون امور مناطق سازمان زیباسازی شهر تهران با اشاره به تجهیز بوستان تونلیابان ،نورپردازی میدان رسالت و اجرای طرح ماندگار درجداره غربی بزرگراه امام علی (ع) عملکرد منطقه را تجمیع کرد.

در ادامه این گشت و گذار کاظمی رضایت خاطر خود را از ساماندهی نقاط بی دفاع شهری در جداره پل استخر و طرح ماندگار نقش برجسته بنتی به عنوان پروژه های شاخص منطقه ابراز داشت.

آمادگی کامل شهرداری منطقه ۱۵ برای بحران احتمالی زمستان

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵، از آماده باش کامل نیروهای خدمات شهری بمنظور مواجه با شرایط متنوع جوی در روزهای سرد سال خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی اکبر کریمی پور با اعلام مطلب فوق افزود: این حوزه اسمال با برنامه ریزی دقیق و مشخص، تلاش خود را برای ارائه خدمات سریع و بهنگام در رفع آبگرفتگی و یخ زدگی احتمالی معابر در هنگام نزولات آسمانی انجام می دهد.

وی با اشاره به اینکه ستاد برف روبی با مدیریت شهردار منطقه تشکیل شده است، افزود: بر اساس دستورالعمل ستاد برفروبی سه موقعیت قبل از بارش، حین بارش و بعد از بارش برنامه ریزی شده است که امیدواریم بتوانیم آن را به خوبی اجرا کنیم.

کریمی پور اضافه کرد: تقسیم معابر، بوستانها، رمپ و لویپه، رفیژه‌ها، پل های عابر پیاده، پایانه ها و محوطه شهرداری به ۵ پهنه، انتخاب مسئول مشخص برای هر محور و معبر، اولویت بندی معابر برگیر در سه سطح و تهیه نقشه GIS مخازن شن و نمک و نقاط حساس آگیر از دیگر اقدامات این حوزه در مواجه با بارش های فصلی است.

وی افزود: کنترل آنلاین ماشین آلات، استقرار مسئول فوریت ها و خدمات اضطراری در سایت مرکزی برف روبی بهماره ۲۱ نیروی انسانی و نیز استقرار ۷ سایت دیگر به همراه تجهیزات لازم در هر ناحیه از دیگر تمهیدات این ستاد بوده است.

کشف ۲ تن مواد مخدر در مرز میرجاوه فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از عملیات موفقیت آمیز کشف یک تن و ۹۵۰ کیلوگرم مواد مخدر خبر داد. سردار سعید کمیلی گفت : سوداگران مرگ قصد داشتند این محموله مواد مخدر را با ۳ دستگاه خودروی وانت تویوتا وارد و به عمق کشور منتقل کنند. وی افزود: مرداران هنگ مرزی جکیگور دیروز در این درگیری مسلحانه، یک تن و ۹۵۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک از قاچاقچیان کشف کردند.

شمال غرب منتظر بارش برف باشد

کارشناس سازمان هواشناسی: بارش‌ها در استان‌های شمال غرب عمدتاً به صورت برف خواهد بود.

مرتضی ضرابی با بیان اینکه از دیشب جریان‌های هوا در استان های ساحلی دریای خزر، شمالی و بارش در بخش‌هایی از استان‌های گیلان و مازندران آغاز شده افزود: انتظار داریم با تقویت بارش در استان های ساحلی دریای خزر از میزان دمای هوا بین ۷ تا ۱۰ درجه در استان‌های گیلان و مازندران کاسته شود.

ضرابی گفت: در سایر نقاط کشور تغییرات در خور توجهی به لحاظ جوی نخواهیم داشت در حالی که بارش‌ها در شمال غرب و غرب کشورمان ادامه خواهدداشت.

این کارشناس هواشناسی افزود: امروز آب های دریای خزر در بخش ساحلی استان های گیلان و مازندران موج خواهد بود و پیش‌بینی می‌کنیم ارتفاع موج تا یک و نیم متر در بخش ساحلی گیلان و مازندران برسد و ارتفاع موج حتی به سه متر هم خواهد رسید.وی افزود: امروز عمدتاً بارش ها در بخش‌های شمال غرب و غرب کشور ما ادامه خواهد داشت و برای فردا با کم شدن بارش ها در بخش‌هایی از شمال غرب ، انتظار بارش‌های پرآکنده را خواهیم داشت.

ضرابی گفت: دو روز آینده به ویژه در ساعت‌های بامداد و صبحگاهی انتظار مه در استان های ساحلی دریای خزر و بخش‌های شمال غربی کشور را داریم و عمدتاً در شهرهای صنعتی غبار صبحگاهی پدیده غالب خواهد بود.

رئیس شورای عالی استان‌ها با الزامی دانستن اصلاح و بازنگری در کمیسیون ماده ۱۰۰ که مربوط به تخلفات ساختمانی است، گفت: فروش اعضا و جوارح شهر برای اداره شهر با همان شهر فروشی بسیار نگران کننده است و این قانون باید با کمک نمایندگان اصلاح شود.

مرتضی الویری در شصت‌ودومین اجلاس مجمع مشورتی رؤسای شوراهای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌ها در همدان، با بیان اینکه شورا آماده دریافت و جمع‌آوری پیشنهادات برای مقابله با شهرفروشی است، گفت: پیشنهاد ارائه یک طرح برای اصلاح ماده ۱۰۰ به مجلس وجود دارد؛ چراکه شهرفروشی بسیار درحال اتفاق است و مبنای ما این است که در صورت هم‌فکری و کمک مجلس با بازنگری در کمیسیون ماده ۱۰۰ می‌توان مشکلات را حل کرد.

وی با اشاره به نحوه تأمین هزینه شهرداری ها برای خدمات شهری عنوان کرد: ۲۰ درصد هزینه شهر توسط دولت و ۸۰ درصد باقی‌مانده از عوارض



کسب می‌شود، این درحالیست که این مقدار تأمین هزینه کافی نیست و نیازمند کمک بخش خصوصی است، اما به علت تگنگاهای بخش خصوصی حاضر به همکاری نیست.

با حضور رئیس و اعضای شورای شهر؛

وزیر کشور حکم شهردار جدید تهران را اعطا کرد

وزیر کشور پیش از ظهر روز پنجشنبه حکم پیروز حناچی شهردار جدید تهران را اعطا کرد و گفت: باید سعی کنیم رشد و پویندگی را در جهت تعالی

پویندگی شهر تهران را در جهت تعالی قرار دهیم.

به گزارش امتیاز، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، عبدالرضا رحمانی فضلی در مراسم اعطای حکم شهردار تهران که پیش از ظهر روز پنجشنبه با حضور رئیس و چندنتن از اعضای شورای شهر تهران و همچنین معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی در محل وزارت کشور برگزار شد، ضمن آرزوی موفقیت و توفیق برای شهردار جدید گفت: انتخاب ها، همیشه با فراز و فرودهایی مواجه است اما با انتخاب و حمایت اعضای شورای شهر تهران و طی فرایند قانونی که مستلزم این موضوع است، شهردار شهر تهران انتخاب شد.

وی افزود: از امروز به بعد شما در این جایگاه مهم قرار دارید، شهرداری شهری که ام القری اسلامی است و فضای شهر تهران، هم محیط و انسان هایی که در آن زندگی می کنند و هم فعالیت‌هایی که در آن جاری است، موجب شده که به عنوان یک موجود زنده تلقی شود، چراکه در حال پویندگی، رشد و بالندگی و پیشروندگی است و

پایلوت طرح «نماد» در شش استان صورت می گیرد؛

شناسایی دانش‌آموزان پرخطر

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش

و پرورش با بیان اینکه در محور آموزش، بسته‌های آموزشی بسیار خوبی تهیه کردیم که برخی توزیع و برخی زیر چاپ است اظهار کرد: برای هر آسیبی یک کتابچه تهیه کردیم که به مدارس ارسال می‌کنیم، این منابع را برای آموزش والدین منظر قرار می‌دهیم، دانش‌آموزان نیز آموزش‌های لازم را کسب می‌کنند، البته این بسته‌های آموزشی برای والدین جدای از سب کتابی است که برای سه پایه اول دوره ابتدایی تهیه کردیم تا ابتدا معلمان مدارس آموزش ببینند و پیام‌های کتاب را به دانش‌آموزان منتقل کنند.

حمیدی ادامه داد: تهیه کتابچه‌ها و بسته‌های آموزشی از جمله زیرساخت‌های طرح نماد است و شمار آن به بیش از ۷۰۰ منبع رسیده است.

برای حل آنهاست؛ عدم تقسیم بندی مناسب پرداخت عوارض به بخش‌های شهرداری، تبدیل عوارض به مالیات و انتقال پول‌های دریافتی به خزانه کشوری از جمله مشکلات عمده این لایحه است.

وی بابیان اینکه مدیریت شهری در دولت مطرح شده، اما هنوز به جایی نرسیده است، گفت: مجلس درحوزه مدیریت شهری وارد شد و پس از انتقال به شورای عالی استان‌ها و برگرداندن آن با دو فوریت، اکنون درحال بررسی است و درصورت اجرا منافع بسیار زیادی در مدیریت شهری دارد.

الویری با اشاره به مشکلات تأمین مالی برای شوراها بیان کرد: ما منابع را به شورای استان‌ها می‌پردازیم، اما شورای شهرستان‌ها و بخش‌ها منابعی ندارند.

الویری در پایان گفت: بند۳ ماده ۸۲ قانون تشکیلات و نظارت شوراها در سال ۱۳۷۵ تصویب شده، اما به درستی انجام نمی‌شود و امیدواریم انجام شوند؛ چراکه در صورت اجرا بسیا ی از مشکلات حل می‌شود.

وزیر کشور در پایان گفت: بند۳ ماده ۸۲ قانون تشکیلات و نظارت شوراها در سال ۱۳۷۵ تصویب شده، اما به درستی انجام نمی‌شود و امیدواریم انجام شوند؛ چراکه در صورت اجرا بسیا ی از مشکلات حل می‌شود.



وزیر کشور در لحظه اعطای حکم شهردار جدید تهران با توجه به امانت بودن مسؤولیت ها در نگاه الهی و جهان بینی توحیدی، خطاب به شهردار تهران گفت: آقای حناچی این حکم و مسؤولیت مرتب بر آن، امانتی است که در دست شما قرار می گیرد. ان شالله که موفق باشید.

افشار با اشاره به اینکه اطلاع از اهداف در طرز تفکر و نگرش افراد و نهایتا رفتاری که بروز می دهند تاثیر دارد، افزود: بسیج یک فرهنگ و تفکر است و انتظار می رود این تفکر به شکل رفتارهای بسیجی وار بروز کند.

افشار با اشاره به اینکه اطلاع از اهداف در طرز تفکر و نگرش افراد و نهایتا رفتاری که بروز می دهند تاثیر دارد، افزود: بسیج یک فرهنگ و تفکر است و انتظار می رود این تفکر به شکل رفتارهای بسیجی وار بروز کند.

وی ادامه داد: بروز فرهنگ و رفتار بسیجی یعنی اینکه افراد به اتفاقات پیرامون خود از جمله محل کار، زندگی و شهر خود حس تعلق پیدا کنند و به خصوص نسبت به فعالیت هایی که اثر بخشی لازم را ندارند عکس العمل نشان دهند.

افشار گفت: رفتاری های فردی که نام بسیجی را به خود می دهد به جا، به موقع و بدون خسارت در راستای اصلاح جامعه است. وی با اشاره به اینکه افراد بسیجی باید رفتار متناظر با حضور در جایگاه بسیج را بدانند، افزود: با ارائه آموزش های هدفمند می توان مهارت ادراکی افراد را ارتقا داد تا در شرایط حساس تصمیم گیری بتوانند با بصیرت وارد عمل شوند.

افشار کلان نگرى، تفکر سیستمی و تفکر تحلیلی را از مهمترین عناوین آموزشی برای افراد بسیجی برشمرد و گفت: امیدواریم بتوانیم طوری عمل کنیم که بتوانیم جامعه را به سمتی حرکت دهیم که زمینه ساز ظهور منجی بشریت شود.

شناسایی بیماران دیابتی؛ اتوبوس دیابت در منطقه ۱۰ متوقف می شود

با توقف یک هفته ای اتوبوس دیابت در منطقه ۱۰ بیماران دیابتی شناسایی می شوند.

به گزارش امتیاز، به منظور حفظ و ارتقای سطح سلامت شهروندان منطقه و افزایش آگاهی افراد دیابتی از نحوه کنترل میزان قند و فشارخون، اتوبوس تخصصی دیابت با ارائه خدمات مشاوره ای تغذیه سالم به مدت یک هفته در منطقه مستقر می شود.

گفتنی است شهروندان منطقه می توانند از ۱۰ تا ۱۷ آذر ماه برای بهره مندی از خدمات مشاوره تخصصی دیابت، مشاوره پزشکی و تست قندخون و فشار خون از ساعت ۹ الی ۱۵ به اتوبوس دیابت مستقر در خیابان بنکدار مقابل مجموعه فرهنگی هنری شهید غنی پور مراجعه کنند.

شده در جلسه گفت: وضعیت طرح های عمرانی و برنامه های شهرداری تهران احصا شده است. گفتنی است جلسه هم اندیشی مطالعات اجتماعی مناطق ۲۲ گانه به میزبانی منطقه شش برگزار شد و تشریح دستورالعمل اتاف سال ۹۷ و ارائه سیاستهای جدید اداره کل در خصوص نيمرخ محلات از جمله دستورالعمل های مطرح شده در این جلسه بود.

شماره ۵ پایتخت انجام شد ؛

مشارکت اهالی سازمان برنامه جنوبی در مانوربزرگ تخلیه امن و اسکان اضطراری

بحران را تمرین کنند.
براساس این خبر، سناریوی مانور بزرگ تخلیه امن و اسکان اضطراری طوری طراحی شده بود که بعد از تخلیه کلیه منازل مسکونی، شهروندان با راهنمایی نیروهای امدادرسان و مشارکت دوام (گروه های داوطلب واکنش اضطراری محلات) در بوستان جانبازان اسکان موقت گرفتند.

خسروآبادی صدور اخطار، آموزش در سرای محلات و تجهیز تعداد اندک ساختمان های ناایمن در منطقه را از دیگر اقدامات مقابله با آسیب در مواقع بحران دانست و بر تغییر مسیر تردد کامیون های انبار نفت شمال غرب برای حفظ ایمنی ، بهداشت و محیط زیست ساکنین محله شهران تاکید کرد.

صمیم مرادی روزبانیی معاون عملیات سازمان مدیریت بحران شهر تهران نیز مساعدت شهروندان در این مانور بزرگ

اجتماعی

خبر کوتاه

«راه اندازی کافه ادبی» در مجموعه شهربانوی ورودی غربی با پایتخت

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه

۲۱ از «راه اندازی کافه ادبی» با حضور بانوان

فعال در حوزه ادبیات، شعر و قصه در مجموعه

شهربانوی ورودی غربی پایتخت خبر داد .

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکبندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: «کافه ادبی» با برگزاری کارگاه های داستان نویسی، مثنوی خوانی و مسابقه مشاعره با هدف ترویج و گسترش شعر و ادب پارسی و با حضور مادران و دختران ورودی غربی پایتخت راه اندازی شد.

معینی کرکبندی در ادامه افزود: این سلسله از نشست های ادبی در راستای فعال سازی و شاداب سازی مجموعه و افزایش مشارکت های اجتماعی و همچنین ایجاد ظرفیت ها و فرصت هایی برای سرگرمی و فراهم سازی زمینه های شکوفایی استعداد و توانایی بانوان برپا می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ همچنین یادآور شد: با توجه به ضرورت فرهنگ کتابخوانی، اجرای «طرح گنجینه مهربانی» (مبادله کتاب) در مجموعه شهربانوی این منطقه با هدف ارتقای فرهنگ کتاب و کتاب خوانی و در محور توانمندسازی و تأمین غذای روح بانوان در حال برگزاری است.

شهردار منطقه در جمع بسیجیان منطقه ۲۰: بصیرت ویژگی اصلی فرد بسیجی است

شهردار منطقه ۲۰ در مراسم قدرانی

از بسیجیان فعال حوزه شهدای شهرداری

منطقه که با حضور معاون برنامه ریزی بسیج

مستضعفین شهرداری تهران برگزار شد، فرد

بسیجی را مصداقی از فردی معرفی کرد که در

بهترین زمان بهترین رفتار را دارد.

به گزارش امتیاز؛ فرهاد افشار در این

مراسم گفت: اطلاع از فلسفه وجودی یک تفکر در موفقیت آن تاثیر بسزایی دارد و تمامی افراد بایستی به درک مناسبی از اهداف یک مجموعه برسند.

افشار با اشاره به اینکه اطلاع از اهداف در طرز تفکر و نگرش افراد و نهایتا رفتاری که بروز می دهند تاثیر دارد، افزود: بسیج یک فرهنگ و تفکر است و انتظار می رود این تفکر به شکل رفتارهای بسیجی وار بروز کند.

وی ادامه داد: بروز فرهنگ و رفتار بسیجی یعنی اینکه افراد به اتفاقات پیرامون خود از جمله محل کار، زندگی و شهر خود حس تعلق پیدا کنند و به خصوص نسبت به فعالیت هایی که اثر بخشی لازم را ندارند عکس العمل نشان دهند.

افشار گفت: رفتاری های فردی که نام بسیجی را به خود می دهد به جا، به موقع و بدون خسارت در راستای اصلاح جامعه است. وی با اشاره به اینکه افراد بسیجی باید رفتار متناظر با حضور در جایگاه بسیج را بدانند، افزود: با ارائه آموزش های هدفمند می توان مهارت ادراکی افراد را ارتقا داد تا در شرایط حساس تصمیم گیری بتوانند با بصیرت وارد عمل شوند.

افشار کلان نگرى، تفکر سیستمی و تفکر تحلیلی را از مهمترین عناوین آموزشی برای افراد بسیجی برشمرد و گفت: امیدواریم بتوانیم طوری عمل کنیم که بتوانیم جامعه را به سمتی حرکت دهیم که زمینه ساز ظهور منجی بشریت شود.

شناسایی بیماران دیابتی؛ اتوبوس دیابت در منطقه ۱۰ متوقف می شود

با توقف یک هفته ای اتوبوس دیابت در منطقه ۱۰ بیماران دیابتی شناسایی می شوند.

به گزارش امتیاز، به منظور حفظ و ارتقای سطح سلامت شهروندان منطقه و افزایش آگاهی افراد دیابتی از نحوه کنترل میزان قند و فشارخون، اتوبوس تخصصی دیابت با ارائه خدمات مشاوره ای تغذیه سالم به مدت یک هفته در منطقه مستقر می شود.

گفتنی است شهروندان منطقه می توانند از ۱۰ تا ۱۷ آذر ماه برای بهره مندی از خدمات مشاوره تخصصی دیابت، مشاوره پزشکی و تست قندخون و فشار خون از ساعت ۹ الی ۱۵ به اتوبوس دیابت مستقر در خیابان بنکدار مقابل مجموعه فرهنگی هنری شهید غنی پور مراجعه کنند.

ساحل دریاچه رازی میزبان جشنواره ماهیگیری است

فرهنگسرای رازی در روز ۹ آذر ماه با

برگزاری جشنواره ماهیگیری جمعه پاییزی دل

انگیزی را برای علاقه مندان صید و صیادی رقم

می زند.

به گزارش امتیاز،در این برنامه که در

ساحل دریاچه رازی برگزار می شود جمعی از

ماهیگیران

حرفه ای،آماطور و علاقه مندان این رشته

گرد هم میبایند تا در بزرگترین دریاچه مرکز

تهران با وسعت ۴۰۰۰ متر مربع به صید ماهی

بپردازند و در یک مسابقه جذاب مهارت خود را

در صید محک بزنند.

بر اساس این گزارش ماهی انتخابی

برای این مسابقه قزل آلا و داوری این

مسابقه بر اساس طول ماهی های صید شده

انجام و به نغرات برتر جوایز نفیسی اهدا

می شود.

علاقه مندان می توانند برای شرکت در این

برنامه در زمان یاد شده از ساعت ۷ تا ۱۳ به

آدرس میدان قزوین،خیابان قزوین،خیابان شهید

مرادی،بوستان رازی فرهنگسرای رازی مراجعه

و یا برای کسب اطلاعات با تلفن ۵۵۴۴۳۳۵۳

تماس حاصل کنند.